
Smlouva 
o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu 

Smluvní strany: 
Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

se sídlem: Palackého náměstí č.375/4, Praha 2, PSČ 128 01 

zastoupena: 

IČ : 
prof. RNDr. Ladislavem Duškem, ředitelem 

00023833 

jako předávající na straně jedné ( dále jen „předávající") 

a 

Zdravolni uslav se sidle~ 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 20 . os . 2020 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava fť:t~2~87120~~~iahv • 
zastoupena: 

IČ: 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

71009396 

jako přejímající na straně druhé ( dále jen „přejímající") 11111111111111 
zusoes7a30d82c 

uzavírají v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000Sb., o majetku České republiky 

ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále tako jen „zákon") 

a ustanovením§ 14 a násl. Vyhlášky č. 62/2001Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 

organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „vyhláška"), tuto smlouvu 

o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu ( dále také jen „smlouva"). 

I. 

1. Česká republika je vlastníkem a Ústav zdravotnických infonnací a statistiky České republiky jako 

předávající má příslušnost hospodařit s movitými věcmi specifikovanými v Příloze č. l Seznam 

předávaného majetku této smlouvy, evidovanými předávajícím, a to v souladu s ustanovením § 9 

zákona. 

2. Předávající převáděný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti 

rozhodnutím ze dne 8. 4. 2020. 

II. 
Touto smlouvou se příslušnost hospodaření s movitými věcmi uvedenými v příloze č. l této smlouvy 

převádí z předávajícího na přejímajícího. Přejímající od předávajícího přebírá příslušnost hospodařit 

s movitými věcmi se všemi právy a povinnostmi. 

III. 
Předávající a přejímající se v souladu s ustanovením § 16 vyhlášky dohodli, že movitý majetek 

převáděný podle článku II. této smlouvy je přejímajícímu poskytován bezúplatně, tedy bez peněžitého 

plnění či jiné náhrady. 

IV. 

Pořizovací ceny převáděného movitého majetku jsou vyčísleny v Příloze č . 1 Seznam předávaného 

majetku dle účetní evidence majetku Předávajícího . Dle účetní evidence Předávajícího činí ke dni 

podpisu této Smlouvy pořizovací hodnota majetku 1.325.116,80 Kč 



(slovy: jeden milion tři sta dvacet pět tisíc jedno sto šestnáct korun českých a osmdesát haléřů) 

a zůstatková hodnota majetku 29.948,80 Kč (slovy: dvacet devět tisíc devět set čtyřicet osm korun 

českých a osmdesát haléřů), vč. odpisů za 05/2020. 

v. 
Fyzické předání a převzetí movitých věcí provedou pověření pracovníci předávajícího a přejímajícího 

po nabytí účinnosti této smlouvy. Toto předání a převzetí předávající a přejímající písemně potvrdí 

v samostatném předávacím protokolu. 

VI. 

Změna příslušnosti hospodařit s předávaným movitým majetkem nastává dnem účinnosti smlouvy 

a nebezpečí škody na majetku přechází dnem převzetí majetku a podpisu samostatného předávacího 

protokolu pověřenými pracovníky předávajícího a přejímajícího. 

VII. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb."). 

Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejím 

uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

VIII. 

Předávající prohlašuje, že předávaný movitý majetku je plně funkční a ve stavu běžného opotřebení. 

Přejímající prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy se seznámil se stavem majetku, který je v tomto 

stavu schopen zabezpečit jeho potřeby . 

IX. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Předávající 

a přejímající obdrží shodně po 2 stejnopisech této smlouvy. Smlouva může být doplňována pouze 

písemnými dodatky. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s obsahem souhlasí a že tato je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohou a nedílnou součást smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 - seznam předávaného majetku 

V Praze dne: 2 6. 05. 2020 

X. 

V Ostravě dne: 



Seznam předávaného majetku: 

Inventární Výrobní 
Název 

Datum Pořizovací 

číslo číslo pořízení cena 

KCD0006 CN-ONW J NY-28298-2A6-0030-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4 .12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0014 CN-ONW J NY-282 98-2A6-0036-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4 .12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0015 CN-ONW J NY-28298-2A6-0011-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4 .12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0016 CN-ONW J NY-28298-2A6-0046-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0017 CN-ONW J NY-28298-2A6-0050-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0018 CN-ONW J NY-28298-2A6-0039-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0019 CN-ONWJNY-28298-2A6-0047-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0020 CN-ONWJNY-28298-2A6-0014-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0021 CN-ONW J NY-28298-2A6-0034-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0022 CN-ONW J NY-28298-2A6-0015-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4 .12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0023 CN-ONWJNY-28298-2A6-0017-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0024 CN-ONWJNY-28298-29L-0045-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0025 CN-ONWJ NY-28298-29L-0011-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0026 CN-ONWJNY-28298-29L-0004-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0027 CN-ONWJNY-28298-29L-0010-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0028 CN-ONWJNY-28298-29L-0006-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0029 CN-ONWJNY-28298-2A6-0048-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0030 CN-ONWJNY-28298-2A6-0022-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0031 CN-ONW J NY-28298-2A6-0021-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0033 CN-ONWJNY-28298-29L-0001-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0034 CN-ONW J NY-28298-2A6-0016-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0035 CN-ONWJNY-28298-29L-0012-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0036 CN-ONW J NY-28298-2A6-0025-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0037 CN-ONWJNY-28298-2A6-0049-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0038 CN-ONWJNY-28298-2A6-0023-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12 .2012 47 325.60 Kč 

KCD0039 CN-ONWJNY-28298-29L-0025-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0040 CN-ONWJNY-28298-29L-0003-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 

KCD0041 CN-ONWJNY-28298-2A6-0026-A03 Power Connect 5548P/MPS600 4.12.2012 47 325.60 Kč 




